ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2023 г.  № 649

МОСКВА

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 27 августа 2016 г. № 847

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить приложение № 1 к постановлению Правительства

Российской Федерации от 27 августа 2016 г. № 847 "О создании

территории опережающего развития "Амуро-Хинганская" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, № 36, ст. 5406; 2023, № 8,

ст. 1317) пунктами 25 - 28 следующего содержания:

"25. 79:03:1202005:90

26. 79:03:1202006:66

27. 79:03:1202006:99

28. 79:03:2600001:15".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин